

پیاپی‌میری

تولد در ساعت ۱۱:۱۱ روز ۲۰۱۱/۱/۱۱
گروه حوادث: یک نوزاد با متولد شدن در تاریخ ۲۰۱۱/۱/۱۱ لقب «نوزاد خوش‌شانس» را از آن خود کرد. به گزارش آسوشیندپرس، پسر «جایرد» و «لسلی مارکس» که اهل منطقه «هریدیان» در ایالت «وهایو» در آمریکا هستند، در تاریخ ۲۰۱۱/۱/۱۱ و در ساعت ۱۱:۱۱ به وقت محلی به دنیا آمد. این زوج گفتند: نام مستعار پسرمان «وان» است و لقب «خوش‌شانس» را هم دوستان و آشنایان به او دادند. او در مجموع‌ای از یک‌ها به دنیا آمده است. خواهر این نوزاد هم درست در ۲۰۰۹/۹/۹ به دنیا آمده و لقب او «هاین» است.

شلیک رویاه شکارچی را کشت

گروه حوادث: یک رویاه مجروح با گناشتن پنجه خود روی ماشه اسلحه، شکارچی خود را به قتل رساند. به گزارش خبرگزاری رویترز این شکارچی اوایل هفته پیش در منطقه «گردنتو» در «بلاوس» برای شکار رویاه دست به کار شد و زمانی که قصد داشت رویاه مجروح را با ضربات قنداق اسلحه و باتوم از پا درآورد، با شلیک حیوان مجروح، از پا درآمد و رویاه مجروح هم قتل کرد.

سارقان در آسانسور گیر افتادند

گروه حوادث: دو سارق بدشانس که حین سرقت درون آسانسور گیر افتاده بودند، توسط پلیس آلمان دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری رویترز این دو سارق که ۲۱ و ۳۷ساله هستند حین سرقت از یک ساختمان در کلن داخل آسانسور گیر افتادند. این دو مرد برای نجات جان خود با پلیس منطقه تماس گرفتند و در نهایت پس از نجات توسط مأموران دستگیر شدند.

سرتق از رئیس‌جمهور آرژانتین

گروه حوادث: سارقان مسلح ۶۸ هزار دلار از پول‌های رئیس‌جمهور آرژانتین را غارت کردند. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، مردان مسلح موتورسوار با محاصره کردن «کریستینا فرناندز» رئیس‌جمهور این کشور در یک خیابان در «بونتئوس آیرس»، کیف حاوی پول وی را به تهدید از او ربودند و گریختند. این مبلغ برای سفر «فرناندز» به کشورهایی همچون ترکیه، قطر و کویت در نظر گرفته شده بود. «الفردو اسکوسمارو» سخنگوی دولت آرژانتین در این باره گفت: این سرقت که روز پنجشنبه رخ داد در این کشور بی‌سابقه بود و اکنون مأموران در تلاش هستند تا سارقان را شناسایی و دستگیر کنند.

خبر

قاتل فراری به دام افتاد

گروه حوادث: مردی افغان که بعد از ارتکاب قتل فراری شده بود در نهبندان به دام افتاد. چند روز قبل ماموران پلیس نهبندان شش افغان را که به صورت غیرمجاز در ایران زندگی می‌کردند، دستگیر کردند. یک مامور وظیفه که در این عملیات حضور داشت ناگهان متوجه شد یکی از این متهمان همان فردی است که به اتهام قتل تحت تعقیب قرار دارد. این مامور که از پیش متهم را می‌شناخت موضوع را به ماموران اطلاع داد و به این ترتیب راز قاتل فراری فاش شد. او که ابتدا خودش را با اسسم و مشخصات جعلی معرفی می‌کرد سرانجام ضمن پذیرفتن اتهام قتل در اعترافاتی گفت: از خردسالی به همراه خانواده‌ام به صورت غیرمجاز به ایران آمدم و در مشهد ساکن شدیم و حدود چند ماه پیش با کمک یکی از اقوام با تهیه شناسنامه جعلی با دختری ایرانی ازدواج کردم. متهم به قتل ادامه داد: من و همسرم پس از ازدواج با همدیگر اختلاف پیدا کردیم تا آنجا که همسر مرا تهدید به قتل می‌کرد. یک روز صبح که پدر و مادر همسر برای کار به زمین‌های کشاورزی رفته بودند در خانه با همسرم جر و بحث کردم و با پیک‌نیکی که در اتاق بود دو ضربه به سرش کوبیدم و همسرم به زمین افتاد و بیهوش شد. وی افزود: بلافاصله بعد از این ماجرا از محل منواری شدم و به تهران رفتم و پس از سه ماه کاری در تهران به افغانستان سفر کردم تا اینکه چند روز پیش دوباره به همراه چند نفر از اقوامم به طور غیرقانونی وارد ایران شدم که در شهرستان نهبندان شناسایی و دستگیر شدم. بنابر این گزارش متهم اکنون به زندان منتقل شده است.

قتل، فرجام ازدواج با همسر سابق صمیمی

متهم بعد از جلب رضایت اولیای دم مقتول به شش سال حبس محکوم شد

باشد. اصلاً تصور نمی‌کردم دوستم در رفت و آمدهایی که به خانه من داشت مریم را عاشق خود کند و کار به جایی برسد موفق شد رضایت اولیای دم را جلب کند و از قصاص رهایی یابد. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس شهریار زمستان سال ۸۳ در جریان تیراندازی مرگباری قرار گرفتند و وقتی به محل حادثه رسیدند جسد اسحاق را که هنوز داخل خودرواش بود، پیدا کردند. گلوله‌هایی که به اسحاق و اتومبیلش اصابت کرده بود، نشان می‌داد این مرد به رگبار بسته شده است. پلیس در جریان تحقیقات دریافت اسحاق یک سال قبل از مرگش از همسر اول خود جدا شده و با زنی که قبلاً همسر دوست صمیمی‌اش بوده ازدواج کرده است. ماموران با توجه به این یافته‌ها سعید -دوست اسحاق- را بازداشت کردند. این مرد در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت اسحاق را چون همسرش را از او گرفته بود به قتل رسانده. این مرد گفت: من چندین سال قبل با همسرم به نام مریم که از اقوامم بود ازدواج کردم. ما فرزند هم داشتیم اما یکباره همسرم ساز مخالف زد و آنقدر بر خواستارش پافشاری کرد که مجبور شدم او را طلاق دهم. من هرگز فکر نمی‌کردم اصرار او برای جدایی به خاطر اسحاق

انهدام شبکه بزرگ سرقت با کشف چندین کارت سوخت

من با همدستی دو نفر به نام‌های کامران و یاسر سراغ خودروهای پارک شده می‌رفتم و بدون آنکه شیشه را بشکنیم در خودرو را باز می‌کردیم و در کمترین زمان ممکن لوازم داخل آن را سرقت می‌کردیم. تعداد دقیق این سرقتها را به یاد ندارم

اما بیشتر آنها را در مناطق مختلف غرب، شمال غرب و جنوب غرب تهران مرتکب شدیم. این‌م متهم همچنین درباره نوع خودروها گفت: به خاطر آنکه راحت‌تر بتوانیم سرقت‌هایمان را عملی کنیم بیشتر سراغ پراید می‌رفتیم و پس از سرقت وسایل داخل آن، با پول‌ها و وسایلی به دست آمده مواد مخدر شیشه و کراک تهیه می‌کردیم. در پی اظهارات مصطفی ماموران طی دو عملیات ضربتی دو همدست وی را در منطقه ۱۲آسان و خیابان ارومیه بازداشت کردند و با بازرسی مخفیگاه آنها، تعداد زیادی کارت سوخت و مدارک خودرو کشف کردند.

بررسی پرونده این دو متهم نیز از سابقه‌ها بودن‌شان حکایت داشت و نشان می‌داد بارها به اتهام سرقت از داخل خودرو، شُرارت، نگهداری مواد مخدر و اخلاف در نظم عمومی دستگیر و روانه زندان شده‌اند. تحقیقات پلیس نشان داد سه عضو این شبکه سرقت در زندان با یکدیگر آشنا شده و از همان جا برای تشکیل باند سرقت نقشه کشیده‌اند.

سرهنگ علی‌اکبر اسدی رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران، با اعلام جزئیات این خبر از افرادی که بین اردبیهشت تا آذرماه امسال با این شیوه از آنها سرقت شده دعوت کرد برای پیگیری ماجرا به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.

اما فرصت نداشت و به‌رغم اینکه سه فرزند داشتیم مجبور را بازجویی کردند. وی گفت قصد بر هم زدن دوستی شوهر سابقش و اسحاق را نداشت. این زن توضیح داد: من تا زمانی که از شوهرم جدا نشده بودم با اسحاق هیچ رابطهای نداشتم. اسحاق می‌دانست من و سعید خیلی با هم اختلاف داریم. سعید مرا کتک می‌زد و خیلی اذیتم می‌کرد. من هیچ وقت در زندگی‌ام با سعید خوشبخت نبودم. وقتی از او جدا شدم اسحاق به سراغم آمد و گفت می‌خواهد با من ازدواج کند. من هم گفتم به شرطی موافقت می‌کنم که از همسرش جدا شود. او هم بلافاصله همسرش را طلاق داد. سپس ما با هم ازدواج کردیم. با اسحاق زندگی کوتاهی داشتیم اما او را خیلی دوست داشتم. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم تحت محاکمه قرار گرفت. در این جلسه مریم به تشریح داستان زندگی‌اش پرداخت و گفت: من تنها دختر خانواده بودم و پدر و مادرم خیلی به من محبت می‌کردند. وقتی سعید به خواستگاری‌ام آمد مادرم گفت به شرطی مرا به عقد او درمی‌آورد که به خوبی از من مراقبت کند. هرچند سعید این قول را داد اما هرگز با

من رفتار خوبی نداشت و به‌رغم اینکه سه فرزند داشتیم مجبور شدیم از هم جدا شویم. او من را بارها کتک زد و از خانه بیرون انداخت. وقتی از او جدا شدم با اسحاق ازدواج کردم. اما سعید اجازه نداد زندگی ما ادامه داشته باشد. من بعد از اسحاق هم بر ما بد دیگری ازدواج کردم و الان زندگی خوبی با هم داریم. متهم نیز در این جلسه گفت: «اگر اسحاق زنده شود باز هم او را می‌کشم و از کرده خود پشیمان نیستم. من از اولیای دم می‌خواهم خود را جای من بگذارند و بعد در مورد قصاص من تصمیم بگیرند.» متهم همه آنچه را در بازجویی‌ها گفته بود دوباره تکرار کرد و با توجه به پافشاری اولیای دم بر قصاص به مرگ محکوم شد. این رای در دیوان عالی کشور نیز مورد تایید قرار گرفت و پرونده برای اجرای حکم به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد. پنج سال بعد از صدور حکم قصاص سرانجام التماس‌های متهم و فرزندانش دل اولیای دم را به رحم آورد و در نهایت متهم با گذشت اولیای دم از قصاص رهایی یافت. وی هفته گذشته به لحاظ جنبه عمومی جرم در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و بار دیگر با اعتراف به جرمش به شش سال حبس محکوم شد.

درخواست پلیس برای شناسایی دو تبهکار توسط شاکیان

کرد به پایگاه چهارم پلیس آگاهی مراجعه کنند. در همین حال در پرونده‌ای دیگر یک وکیل قلابی که با جعل عنوان از افراد زده‌باد و ساده‌لوح کلاهبرداری کرده بود توسط پلیس دستگیر شد. پرونده انتهایی این فرد روز ۱۰ دی ماه با شکایت مردی در پلیس آگاهی صومعه‌سرا تشکیل شد. شاکي در این خصوص به ماموران گفت: به خاطر پرونده‌ای که در دادسرا داشتم به دنبال یک وکیل بودم تا اینکه با شخصی به نام داریوش که خود را وکیل دادگستری معرفی کرده بود، آشنا شدم. او مدعی بود می‌تواند مشکلات حقوقی‌ام را برطرف کند. به همین دلیل مبلغ هفت میلیون تومان از من گرفت اما بعد از آن خبری از او نشد و پرونده‌ام نیز هیچ پیشرفتی نداشت. به دنبال این شکایت متهم بلافاصله دستگیر و مقدار زیادی مدارک جعلی از او کشف شد. مدارک جعلی نشان می‌داد مرد دستگیرشده خود را با عناوین جعلی به عنوان «قاضی»، «مهندس نفت»، «وکیل دادگستری» و… معرفی می‌کند. این در حالی بود که سوابق تحصیلی متهم نشان می‌داد او مدارک تحصیلی‌اش دیپلم است. بازجویی‌ها از وی فاش کرد مخفیگاه اصلی وی در تهران است به این ترتیب پرونده وی به شعبه ۱۵ بازرسی دادسرای ناحیه ۶ تهران ارسال شد و کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تحقیقات خود را برای افشای سایر جرائم وی آغاز کردند. سرهنگ فریدون رهبریان معاون مبارزه با جرائم خاص و رایانه‌ای پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام جزئیات این خبر از صدور مجوز انتشار تصویر بدون پوشش متهم خبر داد و از شاکیان خواست به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

اکنون بریستون سومین شهر بزرگ استرالیا را فرا گرفته و همچنان در حال پیشروی است. از سرلانکا نیز خبر می‌رسد مقامات سرلانکا در حالی از ارتش این کشور خواستند تا مسوولیت عملیات امدادسانی به سِل‌زدگان را بر عهده بگیرد که وقوع سبیل در شمال سرلانکا منجر به مرگ ۲۳ نفر شده و بیش از یک میلیون نفر را مجبور به ترک خانه‌هایشان کرده است. آب در مناطق سبیل‌زده تا دو متر بالا آمده و راهای زمینی را به رودخانه تبدیل کرده است. سازمان‌های کمک‌رسانی با اشاره به وضعیت بد آوارگان در سرلانکا اعلام کردند آوارگان به کمک فوری از جمله مواد غذایی و گرمایشی نیاز دارند. بی‌خانمان‌شدگان اکنون در شرایط بدی در اردوگاه‌ها زندگی می‌کنند و دولت سرلانکا بیش از ۲۰۰ اردوگاه برای آوارگان سبیل‌زده ساخته است.

حادثه‌ها

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد **دستگیری ۳۰۸ عضو شرکت‌های هرمی** متشاسی شدن دفاتر شرکت‌های هرمی در ۲۰ نقطه پایتخت از دستگیری ۳۰۸ تن در این رابطه خبر داد. سرهنگ عباسعلی محمدیان به ایسنا گفت: در راستای اجرای طرح‌های امنیت محله‌محور، برخورد با فعالیت شرکت‌های هرمی به صورت جدی در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. اولین اقدام پلیس آگاهی مربوط به عملیات همزمان در ۲۰ نقطه از محدوده شمال غرب تهران بود. این مناطق از قبل شناسایی و فعالیت آنان محرز شده بود.

محمیدیان ادامه داد: در لحظات اولیه این عملیات ۲۹۵ تن در این دفاتر دستگیر شدند و کلیه تجهیزات دستگاه‌ها و ابزارآلات این شرکت‌ها توقیف شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: زمانی که ماموران در حال صورت‌جلسه و اقدامات بعدی در این رابطه بودند ۱۳ تن دیگر به دفاتر مورد نظر مراجعه کردند که این افراد نیز دستگیر شدند و در مجموع تعداد دستگیری‌ها به ۳۰۸ تن رسید. وی با بیان اینکه در بین افراد دستگیرشده مسوولان اصلی این دفاتر (لیدر) نیز وجود دارند، افزود: بررسی‌های بیشتر در رابطه با جایگاه و نقش اصلی افراد در این شرکت‌ها و همچنین میزان کلاهبرداری صورت‌گرفته ادامه دارد که اطلاع‌رسانی آن توسط دادسرای ناحیه ۳۱ تهران انجام خواهد شد. محمدیان درباره برخورد با افرادی که اقدام به راه‌اندازی چنین شرکت‌هایی می‌کنند یا محل‌هایی را برای انجام چنین اقداماتی اجاره می‌دهند نیز گفت: کسانی که مسوول این دفاتر محسوب می‌شوند از سوی پلیس دستگیری می‌شوند. این افراد به صورت قاطع برخورد خواهد شد و کسانی که این املاک را راساً در اختیار این افراد قرار می‌دهند از سوی پلیس شناسایی می‌شوند و مکان‌های مورد نظر نیز به صورت طولانی‌مدت پلمب می‌شود. وی خاطرنشان کرد: تمام بنگاه‌های املاک مسوول هستند مطلع باشند که مکان‌های مورد نظر به چه منظوری اجاره داده می‌شوند و اگر مکانی از سوی بنگاه‌ها به شرکت‌های هرمی اجاره داده شود، علاوه بر پلمب مکان مورد نظر، بنگاه معاملاتی مربوطه هم به صورت طولانی‌مدت پلمب خواهد شد.

آتش‌سوزی در پتروشیمی خارک

مدیرکل مدیریت بحران استان بوشهر از وقوع آتش‌سوزی در شرکت پتروشیمی خارک خبر داد. کشتکار در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات این حادثه گفت: حوالی ساعت ۲۲ پنجشنبه آتش‌سوزی در شرکت پتروشیمی بوشهر به وقوع پیوست که منجر به مجروح شدن یک نفر شد. وی ادامه داد: فرد آسیب‌دیده به دلیل سوختگی برای گذراندن دوره درمان به تهران منتقل شده است. مدیرکل مدیریت بحران استان بوشهر درباره علت وقوع این حادثه اظهار کرد: شیر اطمینان مخازن ۴۰ هزار لیتری گاز این شرکت باز شده و با نشت گاز این آتش‌سوزی رخ داده است. وی با بیان اینکه آتش‌سوزی در شرکت پتروشیمی بوشهر اطفا نشده است، افزود: آتش‌سوزی در مخزن مسورد نظر (تا زمان تنظیم خبر) همچنان ادامه دارد و عوامل امدادی در حال اطفای این حریق هستند. در همین حال جدید محدودی بخشدار خارک به فارس گفت: «بعد از انفجار این مخزن سستاد بحران سریعاً کلیه اقدامات لازم را در مدت کوتاهی انجام داد و هم‌اکنون شرایط تحت کنترل و عادی است.»

مرک یک ایرانی در مالزی به خاطر بلعیدن متآفم‌تاین

گروه حوادث: یک ایرانی بر اثر ترکیدن قرص‌های متآفم‌تایمینی که بلعیده بود در بیمارستانی در مالزی جان باخت. پلیس مالزی اعلام کرد پزشکان حین عمل جراحی، از شکم این ایرانی ۵۲ساله که به دلیل وضعیت بد جسمانی از فرودگاه به بیمارستان منتقل شده بود، ۱۳۷ قرص متآفم‌تاین خارج کردند.



جهت کسب اطلاعات بیشتر www.boutimar.travel شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری بوتیمار

پاسارگاد ● آفریقا	۸۸۴۴	۲۲۵۵
ایران دوستان ● ولیعصر	۲۹۷۵	۸۸۷۲
ارگ جدید ● مطهری	۱۹۱۹	۸۸۳۸
آیتو ● بخارست	۴۱۰۳	۸۸۷۵

گروه تورهای

نوبل

ایتالیا ، فرانسه ، اسپانیا
استرالیا ، برزیل ، آرژانتین
آفریقای جنوبی ، مالزی ، سنگاپور
هند ، چین، کره جنوبی ، هنگ کنگ

